

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

ZADAVATEL

Název:	Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba
Sídlo:	Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava – Poruba
IČ:	00845451
DIČ:	CZ00845451

Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona:

Obchodní firma:	eCENTRE, a.s.
Sídlo:	Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zapsaná:	v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 9339
Korespondenční adresa:	Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava
IČ:	271 49 862
DIČ:	CZ27149862
Jednající:	Vítězslav Grygar, statutární ředitel
(dále jen organizátor)	

V Ostravě dne 3.8.2015

Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce realizované v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění (zákon), s názvem:

„Údržba veřejné zeleně na území městského obvodu Poruba“

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 510732

Dotaz č. 1

V ZD k zakázce je jako předmět plnění (bod 1. ZD) vymezeno mj. 10 školských zařízení. O stejném počtu se hovoří i v Příloze č. 2 k ZD (Smlouva o dílo č. 2015/04/01/... dále jen **Smlouva**). V příloze č. 2 ke **Smlouvě** jsou vyjmenovány tato školská zařízení vyjmenována. Je jich však jen 9, přičemž rozloha uvedená v Příloze č. 2 ke **Smlouvě** s ostatními články **Smlouvy** je v souladu.

Žádáme zadavatele o uvedení údajů v ZD i jejích přílohách do souladu.

Odpověď:

Jedná se o 10 školských zařízení. V Příloze č. 2 Smlouvy je jich také uvedeno 10, ale vzhledem k tomu, že ZŠ Porubská 832 a ZŠ Porubská 831 jsou dvě základní školy, které mají jeden areál, nelze pozemky oddělit. Proto jsou tyto dvě ZŠ uvedeny v jednom řádku. Všechno je tedy v souladu.

Dotaz č. 2

Ve **Smlouvě** v čl. III Předmět plnění je mj. uveden rozsah Podzimního vyhrabání a vyfoukání listí. V článku však není uvedeno, zda bude podzimní vyhrabání a vyfoukání listí probíhat na plochách vždy jen jedenkrát na podzim a jedenkrát na jaře nebo jiným způsobem např. po dobu provádění (např. říjen, listopad) nepřetržitě bez ohledu na četnost sběru na jednotlivých plochách.

Chápeme správně, že uchazeč má ocenit Podzimní/Jarní vyhrabání zeleň (Jednotkové ceny za úkony, Příloha č. 1 Smlouvy) tak, že na každý m² z celkové výměry bude v podzimním/jarním období pouze 1x vyhrabán? Pokud tomu tak není, jakou konstrukci ceny měl zadavatel na mysli, např. po období sběru říjen, listopad nepřetržitě?

Pro keře pak platí stejná otázka.

Odpověď:

Obecně platí, že cena v Kč bez DPH za 1 m² bude stanovena za položky 1x jarní vyhrabání a 1x podzimní vyhrabání s tím, že do cen za 1 m² si musí každý uchazeč započíst i vyhrabání na konci a začátku školního roku u školských zařízení.

Co se týče položek *Jarní vyhrabání, keře* a *Podzimní vyhrabání, keře*, zde uchazeči uvedou svou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za 1 m² s provedeným úkonem 1x.

S pozdravem

ecentre[®]
eCENTRE, a. s.
Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7
IČ: 271 49 862, DIČ: CZ271 49 862
TEL: +420 597 075 400 -5-

Michal Štefek
konzultant eCENTRE, a.s.